

Le printemps en chocolat

LE 2^{ÈME} À -50%*

SUR LA GAMME DE PÂQUES D'ŒFS ET DE BOULES EN CHOCOLAT LINDOR LINDT



2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT

SOIT L'UNITÉ :

1,19€

SUCETTES EN CHOCOLAT ROHAN

Lapin, poney, poussin, licorne ou dinosaure. 35 g : 1,79€.
Soit 51,15€ le kg. Les 3 : 3,58€.
Soit 34,10€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -50%*

SOIT LE DEUXIÈME :

2,85€

TASSE EN CÉRAMIQUE BIP

Décor Stitch ou Pat patrouille. La tasse garnie de 34 g de chocolats : 5,70€.
Soit 167,65€ le kg. Les 2 : 8,55€.
Soit 125,74€ le kg.



5,99€

MUG GARNI DE CHOCOLATS MONSIEUR OU MADAME FIZZY

100 g de chocolat.
Soit 59,90€ le kg.



3,49€

SACHET ŒFS PAT PATROUILLE ESPRIT DE FÊTE
168 g.
Soit 20,78€ le kg.



2,85€

ŒUF CHOCO BONBON CARREFOUR CLASSIC®
Chocolat au lait et noisette. 200 g.
Soit 14,25€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%*

SUR LA GAMME DE BOUCHÉES ET ŒUF RAFFAELLO



2,49€

MOULAGES ANIMAUX RIGOLOS ESPRIT DE FÊTE
100 g. Soit 24,90€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -50%*

SOIT LE DEUXIÈME :

1,69€

LES PARAPLUIES LICORNE & DINO ABTEY

Chocivo. x 8, soit 95 g : 3,39€.
Soit 35,69€ le kg. Les 2 : 5,08€.
Soit 26,74€ le kg.



1,20€

MOULAGE EN CHOCOLAT AU LAIT ROHAN
Variétés assorties. 40 g.
Soit 30€ le kg.



1,50€

LAPIN ROHAN
60 g. Soit 25€ le kg.

A PARTIR DE
1,29€

OPÉRATION DÉCORATION DE PÂQUES GEROMA
Variétés assorties à partir de 1,29€.



*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR